ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 408 от 1.04.2019г. по в. гр. д.№ 466 по описа за 2019г. на Окръжен съд Пловдив. 	

УКАЗВА на касатора, че следва да внесе по сметка на ВКС държавна такса за разглеждане на спора, по същество, в размер на 394лв. /триста деветдесет и четири лева/ и да представи документ за това в канцеларията на съда, в 7-дневен срок, от получаване на съобщението, като в противен случай касационната жалба ще бъде оставена без разглеждане.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: